indiclione. X. anno eliam cathedre archiepiscopatus nostri. XVIH. IUI. kal. aprilis. presentibns nostris hominibus

clericis et iaicis. liberis et ministcrialibus. quorum nomina in teslimonium subnotari decreuimus. Clerici. Iohannes

prepositus de s. Petro. Ileinricus decanns. Ecgbcrtus scolasticus. Theodcricus. Iohannes. Wigmodus. Arnuirus.

Godesialcus. Gerhardus. et plurcs alii. Imc\. Comes Fridcricus de arnesberg. Comcs Adolfus de monte. Comcs

Adolfus de saphfenberg. Comes Gerhardus de iuliaco. Theodericus de gladebach. et Edelgerus fratcr cius. Thictmarus

de batberg. Heinricus Retronis filius. et plures alii. Ministeriales. Almarus aduocatus. Heinricus de aldeudorp.

Sigebodo de tuicio. Themo. Hcrimaniius. et alii quam plurcs.

283. (Jrjbifcfjof Jricbricf) I. teil Göln übergibt ber 216tei ©tegburej bie i&m bei Snbeä von bem

(Burggrafen granco rcftgntrten Scljcn. — 1117, btn 29. SKArj.

In nomine sanete et indinidae trinitatis. Sciant tarn posteri quam presentes. me Frilhericum sanete coloniensis

ecclesie dei gratia arebiepiscopum. in diebus meis ad hoc preeipue desudasse. pioqae desiderio laborasse. ut infra

terminum diocesis nostre cetus rclligiosc conuersantium aggregaretar. et coUatis siue amplifiealis temporalibus

subsidiis. ipse ojtus tarn meritis quam numero de die in diem augeretar. Cum itaque in boc perseueraremus proposito.

cenobiumque in monte Sigeberg a uenerabili predecessore nostro felicis memoric, domno Annone construetum exallare

pio studeremus desiderio. franconem burgicomitem diuina pietas animauit. ut et ipse ob spem suppreme reranne-

rationis partem fcodi sui quod de nobis tenebat. in manus nostras redderet. quatinus illud ab co Ubere reeeptum.

traderemus ecclesie prememorati coenobii ad usus fratrum. Mos autem tum preeipue propter eam quam exspectamus

a domino retributtonem. tum etiam propter abbatis Cünonü et ipsius franconis peticionem descruientes ecclesiastic;

utilitati. annuimus ülum sue satisfacere uoluntati. quod et fecit, prefatam partem feodi in hec uerba resignans nostre

potestati. Ego franco burgicomes resigno uobis domne nrchiepiscope. quiequid feodi in bis locis de neetra inana

tenui. in uilla Weldenetberg. Mzcnlhorp. Bertelingkouen. Her(he. et inier Jlücull et Thuringetbach. 1 petens nt

propter anime uestrj salutein. boc conferrc uelitis Sigebergcnsi ecclesie ad abbatis et fratrum otilitatem. In hec

uerba predictam possessionem suseepimus. et ecclesie liberam tradidimus. in cunetis quos soluebat reditibus. et